03151, Україна, Київська обл.,
Київ, вулиця Молодогвардійська, буд. 28 Строк дії
банківської гарантії має бути не менше 120 робочих днів з
кінцевого строку на подання тендерних пропозицій.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 642 090,00 (Шістсот
сорок дві тисячі дев'яносто гривень 00 копійок). У складі
тендерної пропозиції надати письмове підтвердження від
установи банку у вигляді листа (підписане та скріплене
печаткою (у разі її використання) щодо видачі учаснику
забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної
банківської гарантії стосовно саме цієї процедури